[image: image1.jpg]

ШЕСТАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 15.02.2022                                                                                                  №  9/20
с.Шестаково
О направлении остатков на 01.01.2023г.

            В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Шестаковском сельском поселении Слободского района Кировской области Шестаковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Остатки средств на лицевых счетах по бюджетным средствам на 01.01.2023г. в сумме 739 014,80 рублей направить на следующие расходы:
1.1 На реализацию муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в муниципальном образовании  Шестаковское сельское поселение».» в сумме  570 977,80
1.2 На реализацию муниципальной программы "Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Шестаковское сельское поселение» в сумме 18 000,00 рублей

        1.3. На реализацию муниципальной программы "Развитие жилищно-коммунального хозяйства, охрана окружающей среды в муниципальном образовании Шестаковское сельское поселение" в сумме 30 037,0 рублей, в том числе4

 - на содержание уличного освещения 30 000,00 рублей.
- софинансирование на реализация мероприятий  по борьбе с борщевиком Сосновского -37,00 рублей
1.4 На реализацию муниципальной программы  «Развитие культуры в муниципальном образовании  Шестаковское сельское поселение» в сумме 120 000,00 рублей
     2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения

 Гребёнкин И.А

	Приложение №8

к сводной бюджетной росписи

бюджета сельского поселения,

утвержденного постановлением администрации Шестаковского сельского поселения от 25.12.2019 № 99

	УВЕДОМЛЕНИЕ №1

	о внесении изменений в бюджетные ассигнования  бюджета сельского поселения по источникам финансирования дефицита бюджета  утвержденных сводной бюджетной росписью бюджета сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

	Основание:  Решение Шестаковской сельской Думы от 15.02.2023 № 9/20

	(указывается основание для внесения изменений)

	Главному распорядителю средств бюджета сельского поселения
	Администрация Шестаковского сельского поселения

	Код ГРБС

	(полное наименование главного распорядителя средств бюджета сельского поселения)

	991

	Единица измерения:

	рублей

	Наименование расходов
	Код раздела
	Код подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	Сумма изменений (+,-)

	на текущий
2022 год
	на плановый период

	2022 год
	2023 год

	Уменьшение остатков средств бюджета
	01
	05
	00 00 00
	000
	+739 014,80
	0.00
	0.00

	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	01
	05
	02 00 00
	600
	+739 014,80
	0.00
	0.00

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета
	01
	05
	02 01 00
	610
	+739 014,80
	0.00
	0.00

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета сельского поселения
	01
	05
	02 01 10
	610
	+739 014,80
	0.00
	0.00

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	+739 014,80
	0.00
	0.00

	Глава администрации сельского поселения                                                                                И.А.Гребёнкин

	Исполнитель: Специалист 1 категории                                                                                                                      А.И.Смердова

15.02.2023